

علی سوری مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش تشریح کرد:

معرفی ۴ برنامه تحولی حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش

برخوردار است چون قبل از انجام هر پروژه سرمایه گذاری به آن نیاز خواهد بود که در حال مذاکره برای به سرانجام رساندن آن هستیم. وی با بیان اینکه طرح های سرمایه گذاری متعددی مانند احداث تم پارک جزیره هندورابی مطرح شده است و در اولین قدم برای دیده شدن جزیره هندورابی آن را در بستر "وی آر" ارائه خواهیم کرد که پس از اجرای آن با استفاده از عینک هوشمند و واقعیت مجازی در نظر داریم تا شهر تاریخی حریره را نیز از گذشته تا کنون ارائه دهیم.

برنامه های نوروزی
مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات در جزیره کیش در پاسخ به این سوال که برای استقبال از نوروز ۱۴۰۳ در حوزه ارائه خدمات آنلاین چه برنامه هایی در دستور کار است؟ از سه برنامه در دست اجرا خبر داد و گفت: معرفی اپلیکیشن در حوزه گردشگری برای هدایت مسافران از نظر آشنایی با برنامه ها و ارائه کنندگان خدمات



گردشگری ارائه اپلیکیشن برای مسافران زمینی که بتوانند به راحتی به واسطه آن نوبت گیری کنند تا از دحام در مبادی ورودی و خروجی جلوگیری شود و همچنین ارائه ای فای رایگان در کمپ های نوروزی از جمله برنامه هایی است که در دستور کار ما قرار دارد.

علی سوری در بخش پایانی سخنان خود در پاسخ به این سوال که دوست دارید در آینده جزیره کیش در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات به چه جایگاهی برسد؟ گفت: اینکه بیس و پایه کیش از نوع هوشمند معرفی گردد و به عنوان مکانی لذت بخش برای زندگی و توریست مطرح شود به طوری که در خاور میانه زینت باشد؛ این موضوع واقعاً شدنی و در یک بستر ده ساله قابل دستیابی خواهد بود.

کوتاهترین زمان کار خود را به سرانجام رسانند، در حوزه ثبت شرکت ها در حال بازرگانی فرایند ها هستیم تا مراجعات مکرر حضوری به حداقل کاهش یابد تا نامه نگاریها و ثبت مشخصات و ... به صورت هوشمند و آنلاین انجام شود و مخاطب تنها یک جلسه مراجعه حضوری آن هم در انتهای کار خواهد داشت. وی با بیان اینکه در زمینه هوشمند سازی عقب هستیم در حالی که در دهه ۸۰ جزیره کیش از کل کشور در این زمینه ها مدرن تر عمل می کرد تا کید داشت؛ تمام سعی ما بر این است تا در این زمینه با سرعت بیشتری حرکت نماییم.

حرکت کیش به سمت شهر هوشمند
مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات در پاسخ به این سوال که از دیرباز شعار معرفی کیش به عنوان شهر هوشمند مطرح می شود اما تا کنون اقدام عملی را در این حوزه شاهد نیستیم در این زمینه چه برنامه ای دارید؟ گفت: شهر هوشمند به عنوان طرح تحولی چهارم در دستور کار قرار دارد و طبق بررسی ها در این حوزه

آنچه انقلاب صنعتی چهارم از آن به تحول دیجیتال یاد می کند، به این معناست که سازمان ها باید با تحول در شیوه های رهبری، تفکر راهبردی و فعالیت های عملیاتی خود، از مزایای خلق شده توسط فناوری های نوین به شکلی هوشمندانه و اثربخش برای افزایش بهره وری سازمانی، کمک به تحقق اهداف سازمانی و بهبود تجربه کاری و تعاملی میان کارکنان، مشتریان، تامین کنندگان، شرکاء و ذینفعان با سازمان استفاده کنند.

حدود ۸۰ موضوع مختلف وجود دارد که باید روی آن کار کرد و قطعا زمان بر خواهد بود. سوری با اعلام این خبر که شورای ای تی جزیره با حضور نمایندگان از بخش های مختلف سازمان تشکیل خواهد شد که تقسیم وظایف و هماهنگی ها در آنجا انجام می شود ادامه داد: طرح های مختلفی هم در بستر پلت فرم کیشوندی قابل ارائه خواهد بود. وی با اشاره به اهمیت حوزه گردشگری گفت: هوشمند سازی در حوزه گردشگری در بسیاری از کشورها حتی کشورهای همسایه در حال استفاده است و شاید لازم نباشد در همه حوزه ها چیز جدیدی را اختراع کنیم و تنها باید در کیش بومی سازی و پیاده شود تا شهر آرام آرام به عنوان شهر هوشمند و بین المللی مطرح شود.

مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات در بخش دیگری از سخنان خود به جزیره هندورابی اشاره کرد و گفت: بخشی از توسعه فناوری اطلاعات جزیره هندورابی بر عهده ما قرار گرفته است و بر این اساس نقشه جی ای اس هندورابی برای ما از اهمیت ویژه ای

تحت پوشش موضوع بسیار مهم و حساسی برای ما است. **پلت فرم زیست بوم کیشوندی**
"پلت فرم زیست بوم کیشوندی" عنوان برنامه تحولی دومی است که سوری با اشاره داشت و گفت: مستندات و طراحی آن آماده شده است و کار فازی است. در این پلت فرم چشم اندازی تعریف شده است که بر اساس آن برنامه ریزی تا سال ۱۴۰۴ صورت گرفته است. در مجموع چند اتفاق در بستر کیشوندی می تواند بیفتد که تا پیش از این با نود و یانیمه کاره مانده و باید تکمیل گردد. سرپرست مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات بیان داشت مواردی مثل: "کیش منطقه نمونه برای زندگی"، کیش در این چشم انداز به جای تبدیل می شود که همه علاقه داشته باشند در آن زندگی کنند. "جامعه قانونمدار و شهود و ندمونه"، رفتن به سمت اینکه کیشوندی تبدیل به چیزی شبیه باشگاه مشتریان بزرگ در سطح جزیره با سرویس های ویژه شود تا کیشوندی که قانون مدار است و به قوانین احترام می گذارد دارای امتیاز خاصی شود. همچنین "مردمی سازی اقتصاد و دیگر حوزه ها" میتواند مدنظر قرار گیرد با این دیدگاه که حاکمیت نیازی نیست به بسیاری از موارد ورود کند و تنها نقش نظارتی را در یک بستر آنلاین و قانونمند ایفا کند. سوری با اشاره به اینکه کارت کیشوندی امروز در ۴ سطح و با کارکردهای مختلف ارائه می شود و وقتی به کسی تعلق می گیرد در همان بستر باقی می ماند و مفهوم رشد در آن وجود ندارد افزود: در این مدل در نظر داریم که قابلیت های کارت کیشوندی به ۶ سطح ارتقاء پیدا کند. کیشوندی، کیشوند مسئول، کیشوند نمونه، مسافر کیش (الیت ها) از جمله مباحثی است که در این پلت فرم عرضه می شود و کیشوند با بالابردن امتیاز خود میتواند در سطوح مختلف رشد کند که این موضوع با تکمیل فرایند ها در سطح گسترده اطلاع رسانی خواهد شد و البته باید بگویم که این موضوع در بسیاری از بخش های سازمان در دست پیگیری است. همچنین در نظر است سرویس هایی که از سوی بخش های مختلف هم در بستر کیشوندی آورده شود و خصوصا در فصل تابستان که با کاهش در آمد بخش گردشگری روبرو هستیم با سازو کار های بخش خصوصی و کیشوندان از برخی خدمات ویژه متنوع خواهند شد بر این اساس پنجره واحد و ارائه ۱۶ خدمت (در حال حاضر) هم در این بستر تعریف شده است.

بهبود سازی فرایندهای سازمان
علی سوری هم چنین از طرح تحولی بهینه سازی فرایندهای سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد و گفت: با تأکیدات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش فرایندهایی که در سازمان منطقه آزاد کیش روزانه در حال انجام است بایستی بهینه سازی شود با این توضیح که بوروکراسی اداری خصوصا در بخش هایی که مستقیما با مردم در ارتباط هستند به شدت به سمت ساده شدن حرکت نمایند. وی افزود: بوروپروزال این طرح آماده است و بزودی اجرایی خواهد شد. در این طرح تحولی تأکید بر آن است که سرمایه گذاران در



اقتصاد کیش - علی سوری مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش از برنامه ریزی برای ایجاد تحول در حوزه متبوعه خود خبر داد؛ موضوعی که به نظر می رسد تا پیش از این در این حوزه نمود آنچنانی نداشته است.

در این راستا واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش در تلاش است تا با اجرای برنامه های تحولی در حوزه های مختلف گامی ارزشمند را در جهت اصلاح روش ها، کم کردن بوروکراسی های اداری؛ هوشمند شدن کیش و ... بردارد. گفت و گوی ما با آقای علی سوری را در ادامه می خوانید:

ایجاد امنیت در بستر هوشمند سازی
سوری با اشاره به تأکیدات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ارائه برنامه های تحولی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در این راستا ۴ برنامه تحولی با ارائه برنامه زمانبندی ارائه شده است. وی ضمن اشاره به هر کدام از این حوزه ها گفت: حوزه امنیت یکی از حوزه های مهمی بود که ابتدا در دستور کار قرار گرفت، وی در تشریح این برنامه تحولی با بیان اینکه "سند بالادستی طرح جامع امنیت سایبری سازمان منطقه آزاد کیش" به همت همکارانم که سال ها در جزیره کیش به فعالیت مشغول هستند و بر امور مربوط به حوزه خود اشراف دارند بدون پرداخت هزینه آماده شده است، افزود: این سند در حداقل ۹۰۰ صفحه به عنوان اقدامی مهم و در مدت زمان کم به انجام رسید و حتی در سفر آقای دکتر مصطفی طبری؛ معاون محترم فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور به کیش مورد توجه و تقدیر قرار گرفت. همانطور که می دانید این حوزه ابعاد مختلفی را شامل می شود برای مثال نظارت عالی حوزه هوشمند سازی فرودگاه جدید جزیره کیش هم بر عهده حوزه ما قرار گرفت که این در تمینال از نظر هوشمند سازی در کشور بی مانند است. سوری افزود: جزیره کیش به لحاظ امنیت جای کار بسیار دارد و خوشبختانه نیز و های نظارتی و امنیتی، جزیره کیش را به صورت محیطی امن نگه داشته اند و حساسیتی حول محور کیش وجود نیامده است و اما این دلیل نمی شود که برای آینده و خطرات احتمالی برنامه ریزی نکنیم. مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات با بیان اینکه حداقل ۵۰ سامانه تحت نظارت ما است که مردم روزانه از آن استفاده می کنند و ما است که تمامی تدابیر امنیتی برای جلوگیری از اختلالات اتخاذ شود، ادامه داد: حوزه هایی چون صدور مجوزها، سرمایه گذاری و اقتصادی، کار و اشتغال، دبیر خانه حوزه ای تی و ... و حفاظت از سامانه های

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مهر ماه ۱۴۰۲ علی سوری در حکمی از سوری رحیم سرهنگی؛ مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان سرپرست مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات منصوب شد. سوری برای گفتگو با ذیاری ما در دفتر خود در ساختمان شماره ۲ سازمان منطقه آزاد کیش بود و در ارتباط با چشم انداز آینده و برنامه های جاری در واحد تحت مدیریت خود سخن گفت. وی ۴ محور تحول در بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات را ایجاد امنیت در بستر هوشمند سازی، پلت فرم زیست بوم کیشوندی، بهینه سازی فرایندهای سازمان و حرکت کیش به سمت ایجاد شهر هوشمند معرفی کرد. همانطور که فناوری اطلاعات و ارتباطات امروزه تبدیل به عامل زیربنایی تحول و نو سازی صنایع، سازمان ها و کسب و کارها شده است. آنچه انقلاب صنعتی چهارم از آن به "تحول دیجیتال" یاد می کند، به این معناست که سازمان ها باید با تحول در شیوه های رهبری، تفکر راهبردی و فعالیت های عملیاتی خود، از مزایای خلق شده توسط فناوری های نوین به شکلی هوشمندانه و اثربخش برای افزایش بهره وری سازمانی، کمک به تحقق اهداف سازمانی و بهبود تجربه کاری و تعاملی میان کارکنان، مشتریان، تامین کنندگان، شرکاء و ذینفعان با سازمان استفاده کنند.

اگرچه تحول دیجیتال، رویکردی راهبردی و کلان برای تحول و باز آفرینی کسب و کار و روش های خلق ارزش آن برای ذینفعان و مشتریان سازمان است؛ اما عامل اصلی موفقیت، به چگونگی بهره برداری از فناوری دیجیتال در درون سازمان بازمی گردد. در واقع باید بگویم اگر چه دیجیتال سازی روش های تعامل با مشتریان و خدمات رسانی به آنها یک سرمایه گذاری کلیدی برای سازمان ها است؛ اما مدل کسب و کار هر سازمان، دارای ابعاد درون سازمانی است که بخش مهمی از آن به تحول معماری سازمانی (شامل معماری فرایندها، معماری داده و معماری سامانه ها و نرم افزار های کاربردی سازمان) بازمی گردد. بنابراین تحول دیجیتال تنها شامل تحول کانال های ارتباطی سازمان با مشتریان از طریق فناوری دیجیتال نیست؛ بلکه یک سرمایه گذاری، روی تحول تمامی ابعاد سازمان است.

شاورما سوری (عربی)

shawarma

انواع نوشیدنیهای گرم و سرد شیرینی و غذاهای عربی

کافه میکس	چای کرک	چای کرک	کافه میکس
قهوه ترک	قهوه فرانسه	قهوه فرانسه	قهوه ترک
اسپر سو دارک	شیر زنجبیل	شیر زنجبیل	اسپر سو دارک
شیک شکلاتی	چای	چای	شیک شکلاتی
دمنوش گیاهی	کیک	کیک	دمنوش گیاهی

جزیره کیش / صفین قدیم / روبه روی خانه بومیان
☎ ۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
 ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
 ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
 ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷
 @ Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی و یلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
دانیا پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲